索引号：
11220000MB1642697T/2023-

01892
分类： 科技教育;通知

发文机关： 吉林省农业农村厅 成文日期： 2023 年 05 月 31 日

标题：
吉林省农业农村厅关于印发《吉林省 2023 年农业转基因生物监管工作方

案》的通知

发文字号： 吉农科发〔2023〕2 号 发布日期： 2023 年 06 月 13 日

吉林省农业农村厅关于印发《吉林省 2023 年

农业转基因生物监管工作方案》的通知

吉农科发〔2023〕2号

各市（州）农业农村局，长白山管委会农业农村和水利局，长春新区农委，梅

河口市农业农村局，各县（市、区）农业农村局，各有关单位:

  为切实做好我省农业转基因生物监管工作，推进农业转基因生物研究与应

用健康有序发展，按照农业农村部和省委、省政府的有关要求，我厅制定了

《吉林省 2023 年农业转基因生物监管工作方案》，现印发给你们，请认真抓好

落实。

    附件：吉林省 2023 年农业转基因生物监管工作方案

  吉林省农业农村厅

  2023 年 5 月 31日